
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102,104 a 105

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ :65993390 
DIČ: CZ65993390

číslo smlouvy: 01PU-002131
(dále jen "objednatelem") najedná straně

a

BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410, 320 64 Plzeň 
IČ: 45357269 
DIČ: CZ45357269
obchodní rejstřík u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217 

číslo smlouvy: 04/15/DSS
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 
105, ISPROFIN 500 115 0007byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 34 400 400,95 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena stavbv 
v Kč bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH
ta) (b) (c) «r (a) + (b)

D5 Oprava AB vozovky na mostech 
D5 - 102, 104 a 105 34 400 400,95 Kč 7 224 084,20 Kč 41 624 485,15 Kč

Rezerva 10 % 
(d)

DPH
(e)

Rezerva včetně DPH
(f>

D5 Oprava AB vozovky 
na mostech D5 -102, 3 440 040,10 Kč 722 408,42 Kč 4 162 448,52 Kč
104 a 105

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

Dále se dodavatel/zhotovitel zavázal k provedení a dokončení stavby v níže uvedeném 
termínu pro uvedení stavby do provozu -  doba trvání uzavírky (v týdnech):

Název stavby Celková doba pro uvedení stavby do



Ředitelství silnic a dálnic ČR D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105
Stavební práce v otevřeném řízení

provozu *

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 
105

13 týdnů

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce D5 Oprava AB 
vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 506145.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. 1 -  4
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 

1, části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 

formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář

4.4.9 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace) -  netýká se
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 12, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 31.3.2015

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Datum: '  * * Datum: 29.5.2015

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za dodavatele/zhotovitele 
BERGER BOHEMIA a.s.



Plná moc a pověření k zastupování 

akciové společnosti BERGER BOHEMIA a. s. 

a k podepisování za společnost

Představenstvo společnosti BERGER BOHEMIA a. s. se sídlem Klatovská 410, 320 64 Plzeň, 

IČ: 45357269, zaps. v OR u KS v Plzni, oddílu B, vložce 217, písemně pověřuje

zastupováním společnosti BERGER BOHEMIA a. s. 

ve všech jejích úkonech, tedy je oprávněn jménem společnosti činit vešker právní i
faktické úkony.

Představenstvo'společnosti BERGER BOHEMIA a.-s.' se-sídlem Klatovská 410, 320 64 Plzeň, 

IČ: 45357269, zaps. v OR u KS v Plzni, oddílu B, vložce 217, písemně pověřuje pana

podepisováním veškerých písemných právních 

úkonů společnosti. Podepisování se provádí tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě připojí 

svůj podpis.

Toto pověření-je uděleno k zastupování společnosti BERGER BOHEMIA a. s. a k podepisování za 

společnost BERGER BOHEMIA a. s. v souladu se způsobem jednání a podepisování za společnost v čl. 

21 a 22 stanov společnosti, jakož i v souladu se způsobem jednání zapsaném V obchodním rejstříku 
vedeným příslušným soudem.

Zmocněný je oprávněn ustanovit za sebe jednoho či několik zástupců, aby tito  za něj

jednali a podepisovali jménem společnosti BERGER BOHEMIA a. s.

Tato plná moc nabývá účinnosti dne 18.7.2011.

V Plzni dne 18.7.2011

Plnou moc v celém rozsahu přijímám:



Běžné číslo ověřovací knihy O I 127,131,135, 139 a 143/2011

Ověřuji, že:

1)

2)

3)

4;

5',

jejichž totožnost mně 
vlastnoručně podepsali

V Plzni dne 18. července 2011.

byla prokázána o la toftn iď odn fa i prákazy, t*>  listinu přede mnou



w f
:J ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Praze dne: 1 t "05* 2015 r Rozdělovník: dle textu

Našezn.: 6862/15-12130 

Číslo zakázky: 01PU-002131

Vyřizuje:

n

j

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „zadavatel") v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na Stavební práce 
nazvanou

„D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102,104 a 105“

zadávací řízení zahájeno dne 3.4. 2015, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 506145, ISPROFIN: 
500 115 0007 (dále jen „Zakázka"), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), v souvislosti se Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 3 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako neivhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 
2, která v hodnocení dosáhla celkového počtu bodů 100,00, podaná uchazečem

BERGER BOHEMIA, a.s.,
IČ: 45357269
se sídlem Klatovská 410.320 64 Plzeň

Celková nabídková cena uchazeče: 34 400 400,95 Kč (bez DPH), doba pro uvedení stavby do 
provozu 13 týdnů.

3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, která v hodnocení dosáhla 
celkového počtu 98,80, podaná uchazečem

Sdružení „Společnost Strabag +Swietelsky-mosty na D5“

Správce- Strabag, a .s ., se sídlem Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5 ,1Č:60838744

Druhý společník —spol.SWIETELSKY stavební s.r.o.,Odštěpný závod Dopravní stavby 
ZÁPAD, se sídlem Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň, IČ: 480 35 599

čorčanská 12 lei.: 241 084 111 IČO: 65993390
140 00 Praha 4 lax: 241 084 575 DIČ: CZ65993390

I



i
[

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Celková nabídková cena uchazeče: 34 922 851,96 KČ (bez DPH), doba pro uvedení stavby do 
provozu 13 týdnů.

4. Jako třetí, v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 3, která v hodnocení dosáhla 
celkového počtu bodů 97,57, podaná uchazečem

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10 
110 00 Praha 1 
IČ: 452 74 924

Celková nabídková cena uchazeče: 35 479 066,59 Kč (bez DPH), doba pro uvedení stavby do 
provozu 13 týdnů.

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem BERGER BOHEMIA, a.s., jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií 
Zakazky jednalo o ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

Poučení:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů a v 
případě zjednodušeného podlimitního řízem do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nej vhodnější podle § 81 
zákona.

V Praze dne

Čerčanská 12 
1-10 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ROZHODNUTÍ

Ředitelství silnic a dálnic ČR. se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen ..Zadavatel14) v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na Stavební práce 
nazvanou

„D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105“

zadávací řízení zahájeno dne 3.4.2015, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 506145, 
ISPROFIN:500 115 0007 (dále jen „Zakázka11), rozhodl podle § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon11), takto:

Nejvhodnější nabídkou je nabídka podaná uchazečem

BERGER BOHEMIA, a.s.,
IČ: 45357269
se sídlem Klatovská 410, 320 64 Plzeň

O d ů v o d n ě n í :

Toto rozhodnutí odpovídá doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek.

V Praze dne 1 4 -05- 2015

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Čorcanská 12 
1-10 00 Prah?. 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ155993390



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

DOPIS NABÍDKY

NÁZEVSTAVBY: D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102,104 a 105 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „D5 Oprava AB 
vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105“, zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, 
Technických podmínek, Soupisu prací a Dokumentace stavby, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací 
dokumentace č. 1 - 4.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

Název stavby Nabídková cena stavby 
v Kč bez DPH *

DPH Celková nabídková cena 
stavby v Kč včetně DPH

(a) (b) = DPH 
z částky (a)

(c) = (a) + (b)

D5 Oprava AB vozovky na mostech 
D 5- 102, 104 a 105

34 400 400,95 Kč 7 224 084,2 
0 Kč

41 624 485,15 Kč

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky

Rezerva DPH Rezerva
10% (e) včetně DPH
(d) (f)

3 440 040,10 Kč 722 408,42 Kč 4 162 448,52 Kč

Součástí této nabídky je  oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
lednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Uznáváme, že rezerva je  samostatnou položkou nabídkové ceny a že na její čerpání v 
jakémkoliv rozsahu nemáme žádný nárok a její využití závisí výlučně na rozhodnutí 
zadavatele.

Celková doba pro uvedení stavby do provozu (týdny)

Název stavby Celková doba pro uvedení stavby do provozu *
D5 Oprava AB vozovky na mostech 
D 5- 102, 104 a 105 13 týdnů

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu 
s touto nabídkou a zavazujeme se dodržet níže uvedený termín pro uvedení stavby do 
provozu — doba trvání uzavírky (v týdnech) a zavazujeme se dodržet níže uvedené 
hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena stavby v Kč 80% 34 400 400,95 Kč
bez DPH

Kč bez DPH

Celková doba pro uvedení 20 % 13
stavby do provozu

týdnů

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s touto 
nabídkou a zavazujeme se dodržet níže uvedené časové hodnoty minimální denní doby 
provádění pro jednotlivé měsíce.

Duben:
Květen:
Červen:
Červenec:
Srpen:
Září:
Říjen:
Listopad:

od 7:00 hod. až do 19:00 hod. 
od 6:00 hod. až do 20:00 hod. 
od 6:00 hod až do 21:00 hod. 
od 6:00 hod. až do 21:00 hod. 
od 6:00 hod. až do 20:00 hod. 
od 6:00 hod. až do 19:00 hod. 
od 7:00 hod. až do 18:00 hod. 
od 7:00 hod. až do 17:00 hod.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném zněm (dále jen ,,zákon“) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. 1 -  4
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 

1, části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací a časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 

formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme 
s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací a dokončíme stavbu 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je  jim  připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis ___________________ funkce______________________ t
předseda představenstv

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení BERGER BOHEMIA ^.s.

Datum: 29.5.2015



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102,104 a 105

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa 
objednatele

1.1.2.2, 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa 
dodavatele

1.1.2.3, 1.3 BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410, 320 64 
Plzeň

Název a adresa 
správce stavby

1.1.2.4, 1.3

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.6.11 13 týdnů

Doba pro dokončení 
stavby

1.1.3.3 08/2015

Záruční doba 1.1.3.7 (a) 60 měsíců

(i) následujících objektů cizích správců v rozsahu 
dle PDPS, u nichž je délka záruční doby 
zadavatelem dle Přílohy k nabídce stanovena fixně 
v délce 60 měsíců,

(ii) těch materiálů / zařízení / technických zařízení 
/ prací na objektech řady 100, 200 a 300, pro něž 
je v Technických podmínkách uvedena záruční 
doba

přesahující 60 měsíců (dle řádku (b) této Přílohy k 
nabídce níže [viz řádek (b) této Přílohy k nabídce 
níže], a

(iii) prvků vodorovného dopravního značení, pro 
které platí záruční doba dle čl. 2 kapitoly 5 
Požadavků na provádění a kvalitu PPK -  VZ



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

(b)

Záruční doba materiálů / zařízení / technických 
zařízení / prací, pro něž je v Technických 
podmínkách uvedena záruční doba přesahující 60 
měsíců, odpovídá délce záruční doby uvedené v 
Technických podmínkách u příslušného materiálu 
/ zařízení / technického zařízení / práce

(c)

60 měsíců pro všechny ostatní stavební objekty, 
materiály / zařízení / technická zařízení / práce, 
které nepodléhají rozdílně stanovené záruční době 
dle bezprostředně předcházejících řádků (a) a (b) 
této Přílohy k nabídce

Výše Rezervy 1.1.4.11 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Části stavby 1.1.5.6. jednotlivé stavební objekty

Stavba 1.1.6.19 D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102,104 a 
105

Elektronické 
přenosové systémy

1.3 fax

e-mail

Použité právo 1.4 právo České republiky

Rozhodující jazyk 1.4 čeština

Komunikační jazyk 1.4 čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1 ode dne zahájení prací oznámeného dle čl. 8.1 
obchodních podmínek

Výše bankovní záruky 
za provedení díla

4.2 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v platnosti bankovní

4.2 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
zhotovitele s vystavením nebo udržováním 
v platnosti bankovní záruky za provedení díla



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102,104 a 105

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

záruky za provedení 
díla

splňující požadavky Smlouvy o dílo

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele zajistit, že 
žádný z jeho 
podzhotovitelů ani 
dodavatelů na nižších 
úrovních
subdodavatelského 
řetězce v minulosti ani 
v budoucnosti nebude 
vykonávat stanovené 
činnosti

4.4 36 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

Výše bankovní záruky 
za odstranění vad

4.25 3% Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v platnosti bankovní 
záruky za odstranění 
vad

4.25 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
zhotovitele s vystavením nebo udržováním 
v platnosti bankovní záruky za odstranění vad 
splňující požadavky Smlouvy o dílo

Smluvní pokuty za 
porušení dalších 
povinností zhotovitele

4.29 a) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení

4.29 b) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení zhotovitele s uzavřením 
nebo udržováním v platnosti pojistných smluv dle 
kapitoly 18. Smlouvy o dílo

4.29 c) 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.29 d) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.29 e) 50.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení 
s odstraněním každého jednotlivého případu 
znečištění pozemní komunikace

4.29 g) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

započatý den trvání takového porušení

4.29 h) 1.800,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

Maximální celková 
výše smluvních pokut

4.29 30% z přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele postupovat 
tak, aby nedošlo 
k porušení právních 
povinností objednatele

4.30 Smluvní pokuta činí (i) 25.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení čl. 4.30 a současně (ii) 
5.000,- Kč za každý započatý den a osobu, do 
jejíhož právaje zasahováno.

Smluvní pokuta 8.7 nedodržení Doby pro dokončení stavby:

18 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
zhotovitele s dokončením díla v době pro 
dokončení

nedodržení doby pro uvedení stavby do provozu:

36 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
zhotovitele s dokončením části prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení stavby do provozu

Měna platby 14.15 koruna česká, podle Dopisu nabídky

Výše částky, s jejímž 
zaplacením musí být 
objednatel v prodlení, 
aby zhotovitel mohl 
za současného splnění 
příslušných podmínek 
odstoupit od Smlouvy 
o dílo

16.2 c) nejméně 15% Přijaté ceny stavby bez DPH

Výše pojistného 
plném

18.1 výše pojistného plnění musí ke každému 
okamžiku plnění Smlouvy o dílo dosahovat 
alespoň souhrnné ceny do té doby provedených 
prací bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1% z přijaté ceny stavby bez DPH

Jestliže týmž skutkovým jednáním zhotovitele dojde k současnému nebo postupnému 
porušení více povinností zhotovitele, jejichž splnění je zajištěno různými smluvními



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

pokutami, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplacení všech těchto smluvních pokut, a 
to v jejich plné výši.

Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur, potvrzení o průběžných a konečných 
platbách budou zasílány objednateli najím  předepsaných formulářích.

V Plzni dne 29.5.2015



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102,104 a 105

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „D5 
Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105“, jakož i následky jejich nedodržení. 
Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se 
budeme řídit následujícími pravidly:

1) Provedeme minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní 
kapacity považujeme (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě 
uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo osoby 
ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) 
ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče 
ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v 
takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro 
stavbu, jež je předmětem této zakázky:

pokládka asfaltových vrstev

2) Pokud zbývající části díla nebudeme provádět vlastními kapacitami, zavazujeme se 
předložit zadavateli na vyžádám návrh subdodavatelských smluv, u nichž objem 
uvažované subdodávky překročí 10% z celkového objemu zakázky, přičemž zajistíme, 
aby tyto smlouvy nepodléhaly mezi osobou uchazeče a potencionálním 
subdodavatelem obchodnímu tajemství, a to ani v omezeném rozsahu.

3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že je zadavatel oprávněn ke schvalování 
subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 10% 
z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již 
v nabídce na plném veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 4.4.6 dílu 1 
části 4 zadávací dokumentace), jíž  je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené době před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti 
s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok. Bereme na vědomí, že schvalování materiálů 
zadavatelem za podmínek uvedených v Technických podmínkách není tímto 
odstavcem dotčeno.

4) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce na 
plnění veřejné zakázky, jíž  je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn údělem 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

5) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízem

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

6) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet 
jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich subdodavatelů a v případě, že 
se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně 
zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. dne 
každého kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž 
kapacity se v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

7) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 3 500 000,- Kč (slovy: tři miliony pět set tisíc 
korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty provedeno 
formou zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o smluvních 
pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena. Bereme na vědomí, že zadavatel je 
vedle práva na zaplacení smluvní pokuty pro porušení povinnosti dle tohoto odstavce 
Zvláštní přílohy k nabídce rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo.

8) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo, nebo v případě, že plném Smlouvy o 
dílo přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za 
plném subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části 
ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba 
plném veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Seznam bude zpracovaný na formuláři 
tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu 
akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve 
lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se 
subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené 
lhůtě na naši žádost.

9) Bereme na vědomí, že některá další práva a povinnosti smluvních stran související se 
subdodavatelskými smlouvami, s požadavky na jejich obsah a s procesem jejich 
schvalování jsou stanoveny v čl. 4.4 Všeobecných obchodních podmínek ve znění 
Zvláštních obchodních podmínek.

10) Po skončení realizace bude provedeno vyhodnocení použitých kapacit a v případě, že 
části díla uvedené v odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce nebudou provedeny 
vlastními kapacitami, zavazujeme se uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši y % 
z celkové ceny díla (kterou se pro tyto účely rozumí souhrn všech prostředků, které 
nám byly vyplaceny nebo na které nám vznikl nárok v průběhu realizace stavby, 
nikoliv nabídková cena), kde „y“ je počet procentních bodů, o které by byl po 
konečném vyhodnocení stavby nižší náš podíl na realizaci díla oproti podílu, k němuž 
jsme se zavázali v odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce. Bereme na vědomí, že



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102, 104 a 105

zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen v odůvodněných případech povolit 
výjimku z předepsaného výmezem prací provedených vlastními kapacitami 
podle odstavce 1 Zvláštní přílohy k nabídce, a to k naší předchozí písemné žádosti. 
Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 2 a 3 zadávací dokumentace.

V Plzni dne 29.5.2015



i

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Praze dne:
Číslo zakázky: 01PU-002131 
Naše značka: 5037 /12/15-12130 
Vyřizuje:

Věc: Dodatečná inform ace č.1 k veřejné zakázce:

„D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 -1 02 ,1 04  a 105“ , 
čís lo  Zakázky: 01PU-002131,
Oznámení o zakázce zveřejněno ve Věstníku VZ pod ev. číslem VZ 506145, 
v systém u G ordion pod ID 7397

V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění zadavatel oznamuje následující dodatečnou informaci 
číslo 1 k Zadávací dokumentaci na akci „D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 
10 2 ,104 a 105“

Zadavatel uveřejnil dne 19.3.2015 na profilu zadavatele 
https://www.eqordion.cz/nabidkaGORDION/profilRSD soupis prací všech částí 
stavby - soubory dokumentů označené:
E-Soupis prací-Neoceněný....ve formátu xml 
E-Soupis prací-Neoceněný....ve formátu xls 
E-Soupis prací-Neoceněný....ve formátu pdf

V těchto zveřejněných souborech je chybně uvedena výměra u těchto položek:

- SO 101, položka č.8-113764-FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2
V ASFALTOVÉ VOZOVCE -  uvedená výměra: 23 357,000 m

- SO 101, položka č.9-113774-FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2
V BETONOVÉ VOZOVCE - uvedená výměra: 40 902,000 m

- SO 101, položka Č.47-931324-TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU 
MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 - uvedená výměra: 23 357,000 m

Z důvodu eliminace chyb zadavatel současně s touto dodatečnou informací číslo 1 
zveřejňuje na profilu zadavatele
https://www.eqordion.cz/nabidkaGORDION/profilRSD nový soupis prací všech částí 
stavby - soubory dokumentů označené:
E-Soupis prací-Neoceněný,NOVÝ....ve formátu xml 
E-Soupis prací-Neoceněný (3),NOVÝ ....ve formátu xls 
E-Soupis prací-Neoceněný (3),NOVÝ ....ve formátu pdf

i r

Čerčanská 12
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: C265993390

https://www.eqordion.cz/nabidkaGORDION/profilRSD
https://www.eqordion.cz/nabidkaGORDION/profilRSD


V těchto souborech jsou uvedeny nově výměry u výše již uvedených položek takto:

- SO 101, položka č.8-113764-FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2
V ASFALTOVÉ VOZOVCE -  uvedená výměra: 900,000 m

- SO 101, položka č.9-113774-FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2
V BETONOVÉ VOZOVCE - uvedená výměra: 34 991,000 m

- SO 101, položka 6.47-931324-TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU 
MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 - uvedená výměra: 35 891,000 m

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27.4.2015 do 10:00 hodin. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27.4.2015 v 10:00 hod na adrese: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 56, 14000 Praha 4.

Zadavatel odesílá do Informačního systému o veřejných zakázkách -  Věstníku VZ 
opravné Oznámení o zakázce v souladu s § 147 zákona s uvedením nového termínu 
podání nabídek a otevírání obálek.

Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 
profilu zadavatele.

i
Čerčanská 12
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Praze dne:
Číslo zakázky: 01PU-002131 
Naše značka: 5756/12/15-12130 
Vyřizuje:

r

L

n

j

Vec: Dodatečné informace č.2 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky

„D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 102,104 a 105“

Dodatečná informace č.2:

Objednatel upřesňuje zadávací podmínky v odd. 0 odsl 2 Doba plněni a to takto:

Zadavatde požaduje během realizace stavby provádět plnění v denních hodinách s maximálním 
využitím času východu a západu Slunce, které jsou pro jednotlivé měsíce realizace stanoveny v 
časových hodnotách minimální denní doby prováděni takto:

M ěsíc od do
duben 7 19
květen 6 20
červen 6 21
červenec 6 21
srpen 6 20
září 6 19
říjen 7 18
listopad 7 17

I



ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

Dále bude v díle 1 částí 2 Dopis nabídky pod tabulku s poměrem hodnotících kritérií doplněn 
následující odstavec:

D í l č í  I k i d n o i i u  Li n u  m i n V á h a  k r i i é n a  \ c e l k o v é m  h o d n o c e n : H o d n o t a

N a b í d k o v á  o e n a  ' . l a v i n  \ K ř  b e z  D P i i 8(1 %
K č  b e z  D P H

C e l k o v a  d o b a  p r o  u v e d e n í  d o  p r o v o z u 2 0  "■>

Tímto nabízíme provedení a dokončeni stavby a odstraněni veškerých vad v souladu s touto 
nabídkou a zavazujeme se dodržel mze uvedené časové hodnoty minimální denní doby provádění 
pro jednotlivé měsíce:

Duben: Od 7:00 hod až do 19:00 hod

Květen: Od 6:00 hod až do 20:00 hod

Červen: Od 6:00 hod až do 21:00 hod

Červenec: Od 6:00 hod až do 21:00 hod

Srpen: Od 6:00 hod až do 20:00 hod

Září: Od 6:00 hod až do 19:00 hod

Říjen: Od 7:00 hod až do 18:00 hod

Listopad: Od 7:00 hod až do 17:00 hod

Datum a čas odevzdání nabídek se tímto nemění.



I

I
I
I

I

I

I

^ q i l í p ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Praze dne:
Číslo zakázky: 01PU-002131 
Naše značka: 5770 /12/15-12130 
Vyřizuje:

Věc: Dodatečná inform ace č.3 k veřejné zakázce:

„D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 -1 02 ,1 04  a 105“ , 
čís lo  Zakázky: 01PU-002131,
Oznámení o zakázce zveřejněno ve Věstníku VZ pod ev. číslem  VZ 506145, 
v systém u Gordion pod ID 7397

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění zadavatel oznamuje následující dodatečnou informaci 
číslo 3 k Zadávací dokumentaci na akci „D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 - 
1 0 2 ,104 a 105“

Dotaz č. 1:
„O položka DIO je dočasné dopravní vodorovné značení.
Má být toto dočasné vodorovné značení páskou? Nebo je možné použít VDZ v barvě s tím, 
že by se následně barva vyfrézovala?11

Odpověď:
Ano, dočasné vodorovné značení bude provedeno páskou.

Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 
profilu zadavatele.

Čerčanská 12
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



I

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Praze dne: 17.4.2015 
Číslo zakázky: 01PU-002131 
Naše značka: 6317/12/15-12130 
Vyřizuje:

Věc: Dodatečná informace č.4 k veřejné zakázce:
„D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 -102,104 a 105“ ,
číslo Zakázky: 01PU-002131, Oznámení o zakázce zveřejněno ve Věstníku VZ pod ev. 
číslem VZ 506145, v systému Gordion pod ID 7397

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o VZ, v platném znění 
zadavatel oznamuje následující dodatečnou informaci číslo 4 k Zadávací dokumentaci(dále 
jen ZD) na akci „D5 Oprava AB vozovky na mostech D5 -102, 104 a 105“

Dotaz č. 1:
Připouští zadavatel při kladení obrusné živičné vrstvy použití dvou finišerů za sebou? (dle čl. 
7.3.7 Rozprostírání, kapitoly 7 Hutněné asfaltové vrstvy, Technické kvalitativní podmínky 
staveb pozemních komunikací, Praha, duben 2008)

Odpověď č. 1:
K zajištění dostatečného technického vybavení pro realizaci stavby je dodavatel povinen 
disponovat po dobu trvání smlouvy (realizace stavby)uvedeným minimálním množstvím 
stavebních strojů o následující typové specifikaci a parametrech: mimo ostatního 
technického vybavení uvedeného v ZD pro toto otevřené řízení veřejné zakázky i „pevnou 
lištou za finišer". Toto uchazeč doloží čestným prohlášením o technickém vybavení, viz. 
(formulář 4.3.4). Technické vybavení bude mít uchazeč vedené v majetkové evidenci 
uchazeče nebo bude mít příslušnou smluvní dokumentaci (kopie smlouvy) -  z předložených 
dokumentů musí nepochybně vyplynout, že dodavatel je vlastníkem nebo má smluvně 
zajištěno užívání technického vybavení uvedeného v ZD pro realizaci této veřejné zakázky. 
Zadavatel požaduje provedení pokládky ložných a obrusných vrstev jedním finišerem na 
celou šíři dálnice. Toto zadavatel odůvodňuje špatnými zkušenostmi s pokládkou na dva 
finišery (rozpad podélné pracovní spáry), proto trvá na výše uvedeném, aby byla zajištěna 
kvalita živičných povrchů dálnice.

Dotaz č. 2:
V zadávací dokumentaci pro otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce „D5 Oprava 
AB vozovky na mostech D5-102,104 a 105“ zadavatel požaduje dle čl. 6.7.3 na str. 20 praxi 
dodavatele spočívající v realizaci:



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

I

I

2) nej významnějších dopravních 
staveb, kterými se rozumí úspěšná 
realizace (dokončení nebo uvedení 
do provozu), minimálně
(i) 3 staveb(rekonstrukcí a 
opravy) [rychlostních komunikací 
nebo dálnic (dělený čtyřpruh)], 
každé v délce minimálně 1 km,
minimálně
(ii) 1 stavby (rekonstrukce a 
opravy) [rychlost.komunikací nebo 
dálnic (dělený čtyřpruh)]- 
Rekonstrukce asfaltových povrchů 
na dálnicích

1. Přehled realizovaných staveb (formulář 
4.3.5)

2. Osvědčeni objednatelů
Osvědčeni musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
prováděni staveb a údaj o tom, zda tyto stavby 
byly provedeny řádně a odborně.
Osvědčení nelze nahradit čestným 
prohlášením.

Akceptuje v definovaném případě za dostatečně prokázanou referenci uchazeče, ve kterém 
je objednatelem potvrzena rekonstrukce, popř. oprava děleného čtyřpruhu rychlostní 
komunikace nebo dálnic pouze v jednom směru, tzn. oprava (rekonstrukce) dvoupruhu na 
čtyřpruhové komunikaci? Pokud ano, postačí v délce 1 km nebo musí být referenční stavba 
doložena v délce větší např. 2 km?

Odpověďč. 2:
Zadavatel v rámci požadavku,„Zadavatel požaduje praxi dodavatele spočívající v 
realizaci:nejvýznamnějších dopravních staveb, kterými se rozumí úspěšná realizace 
(dokončení nebo uvedení do provozu), minimálně 3 staveb (rekonstrukcí a opravy) 
[rychlostních komunikací nebo dálnic (dělený čtyřpruh)], každé v délce minimálně 1 
km“,bude akceptovat i Osvědčení objednatelů s potvrzenou rekonstrukcí, popř. 
opravou děleného čtyřpruhu rychlostní komunikace nebo dálnic pouze v jednom směru, tzn. 
oprava (rekonstrukce) dvoupruhu na čtyřpruhové komunikaci s minimální délkou 1 km a více. 
Toto Osvědčení objednatelů bude vystaveno v souladu s § 56 ZVZ a s ustanovením ZD 
pro toto otevřené řízení veřejné zakázky.

Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 
profilu zadavatele.

I



I
^ A S P E 8

I

I
I

Fimia: Firma

Soupis objektů s DPH
Stavba: 14PL22020 - D5-oprava AB vozovky na mostech D 5-102,104,105 

Varianta: V3 -

Jbjekt_________ Popis

SO 000 Všeobecné požadavky

ÍD 101 Komunikace
3 201 Most D5 -102.. 1 a 2

ť 202 Most D5 - 104.. 1 a 2
203 Most D5 -105.. 1 a 2

Strana: 1

I


